СОВЕТ ДЕПУТАОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     СОБОЛЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
            РЕШЕНИЕ

28 декабря 2005 года № 16

Об          определении            местоположения

информационных              стендов             для

обнародования нормативных правовых актов.

             В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Определить местоположение информационных стендов для обнародования муниципальных правовых актов:

- с.Соболево - администрация муниципального образования Соболевский  сельсовет,  ЗАО «Нефтяник»

- п.Осочный - МОУ «Осочинская основная общеобразовательная школа»

- п.Лесопитомник - МДОУ детский сад «Ягодка»

- п.Степнянка -  Молочный завод «Степнянка»

2.Данное решение подлежит обнародованию на информационных стендах администрации муниципального образования Соболевский  сельсовет,  ЗАО «Нефтяник», МОУ «Осочинская основная общеобразовательная школа» п.Осочный, МДОУ детский сад «Ягодка» п.Лесопитомник, Молочный завод «Степнянка» п.Степнянка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую мандатную комиссию и вопросам местного самоуправления Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет.

 Глава муниципального образования

Соболевский сельсовет                                                                   Н.Е.Левашов

Разослано: депутатам Совета депутатов, в дело, прокуратуру района, администрацию района